THE INTROIT.

N OS autem gloriari oportet in cruce Domini nostri, Jesu Christi, in quo est salus, vita, et resurrectio nostra: per quem salvati et liberati sumus. <i>Psalms.</i> Deus misereatur nostri, et benedicat nobis: illuminet vultum suum super nos, et misereatur nostri. Nos autem, etc.	W E ought to glory in the cross of our Lord Jesus Christ; in whom is our salvation, life, and resurrection: by whom we have been saved and delivered. <i>Psalm.</i> May God have mercy on us, and bless us; may he make the light of his countenance to shine upon us, may he have mercy on us. We ought, etc.
---	---

Kyrie eleison and Dominus vobiscum, as at p. 17.

THE COLLECT.

Oremus.

Let us pray.

O MNIPOTENS sempiterne Deus, da nobis ita Dominicæ passionis sacramenta peragere, ut indulgentiam	A LMIGHTY and everlasting God! grant that we may so celebrate the mysteries of our Lord's passion as
--	---

perciperemereamur. Per to obtain thy pardon;
eundem Dominum nos- through the same Lord,
trum, etc. etc.

Then is said the Prayer for the Church, or for the Pope, as at p 127

THE EPISTLE.

Lectio Jeremiæ Prophe- The Lesson from the
tæ, cap. xi. 18-20. Prophet Jeremias, xi.
18-20.

IN diebus illis : Dixit Jeremias : Domine, demonstrasti mihi, et cognovi : tunc ostendisti mihi studia eorum. Et ego quasi agnus mansuetus, qui portatur ad victimam : et non cognovi quia cogitaverunt super me consilia, dicentes : Mittamus lignum in panem ejus, et eradamus eum de terra viventium, et nomen ejus non memoretur amplius. Tu autem, Domine Sabaoth, qui judicas juste, et probas renes et corda, videam ultionem tuam ex eis : tibi enim revelavi causam meam, Domine, Deus meus.

IN those days, Jeremias said : Thou, O Lord ! hast showed me, and I have known : then thou showedst me their doings. And I was as a meek lamb, that is carried to be a victim : and I knew not that they had devised counsels against me, saying, Let us put wood on his bread, and cut him off from the land of the living, and let his name be remembered no more. But thou, O Lord of Sabaoth ! who judgest justly, and triest the reins and the hearts, let me see thy revenge on them : for to thee have I revealed my cause, O Lord, my God !

THE GRADUAL.

EGO autem, dum mihi molesti essent, inducbam me cilicio, et humiliabam in jejuniis animam meam: et oratio mea in sinu meo convertetur.

V. Judica, Domine, nocentes me, expugna impugnantes me: apprehende arma et scutum, et exurge in adjutorium mihi.

Passio Domini nostri Jesu Christi secundum Marcum, cap. xiv. et xv.